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Ta&idt oto Awyaio 16 (04_02_18)

31 songs, 1,8 hours, 174,8 MB

Name

Ta avTta pet

Eyw ta ot Sev T TIOLAW

Ta TPEXQVTNPL OTN OTEPLA
‘OTL MELG, HWPO MOV, KL OTL Beg
O MidAng

MépLoe plo kouma

O okomog Twv XoAKNSw

Meg Tov va aeL va

Tav ' aykoMadelg

Nwg o' ayamdw éreya

MNavw kdTw

3 ayamw

To televTaio SA&KpL

‘OTL BéAeL TO pwpd pov

Jav KEPOAVOC

N' akoUg AooUta Kot Blodd
To AouAouddkL Tou pmagé
Na 'pBelg oV

Matwada

'HpBe n ayamn pov otn N&&o

Y10 TopaBupL uTtpOPoAe

Artist

EAévn Agydkn

Mwpyog MmiAng

HAlog KAwvapidng
BayyéAng Kovitdmouiog
Kwotog Toapmabwvng
EAévn Agyakn

MatBaiog MNnavvovAng
MatBaiog MNnavvouing/Asutépng Balaiog
Mévvng Kovitdémoudog
MavwAng Mmnopumepdkng
Nevtépng Balaiog
MwpyovAa amd to Koupovriot
MavwAng Mmapumepakng
Nikog ZapdavTtou
MatBaiog MNnavvovAng
EAévn Agyakn

Mwpyog Kovitdmouviog
Ndéota KovitomovAou
Itapatng Mkpiehag
Xpriotog ToeAévtng

Mwpyog KovitémouAog

Composer

Mwpyog MtiAng

BayyéAng Zipog

Nikog Owkovopidng

Napadoaotakd/Alackeur): MatBaiog MNavvouAng
MatBaiog MNavvouAng

Méavvng Avépncg/@avaong Meplotepdkng
MNavvng Mayxaipag/Qavaong Meplotepdkng
Nevtépng Badlaiog

Nikog Okovopuidng

AnunTteNng MNoavvoving

MatBaiog MNavvovAnc/HAlag Phimtriou

Mwpyog Baoakng/@avaong Meplatepdkng

Mwpyog KovitdmouvAog

Naota KovitomovAou/Zpoapw AvaoTaodkn

MNapadootakd KukAGdwv/Alookeun: Zwtnpng Mapywvng
2140ng KoukouAdipng/Pita MNoeipou

Mwpyog KovitdémouAog
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3:06
4:42
3:33
3:08
4:03
3:46
2:45
4:10
3:07
3:41
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3:50
3:28
3:03
2:38
4:19
4:20
4:05

3:31
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210 1o YIS vToudévt

370 OTI{TL LoV KAl OTO XWPLO
Ol avopVATELG

Meg pag mwg

Ao

‘Onwg ta poda tou Maytov
Avyapli

AvamavtnTeg

Pie

AyyeAkn

Artist
Mwpyog BaoAdkng
Mwpyog Kovitdmouviog

MoatovAa NtoBivou

BayyéAng BAaotapng/Tidvvng Maxaipag

MavwAng Kottopog

BayyéAng KovitémouAog
Ndéota KovitomovAou

Kaitn AtBavouv

Nikog & Mavvng XatlomouvAog

Kwotag Kapouvodkng

Composer
Mwpyog Baothakng

MNwpyog KovitdmouvAog

Mavvng Moxaipag

Napadooiakd Kw

Avva Kapapmeoivn/Epn Zappn
MNapadootakd/Alackeun: MNwpyog KovitomouvAog
MatBaiog MNnavvouing

Nikog Xat{démouvAog

Kwotoag Kapouodkng/ZtéAlog Neapovitakng
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4:09
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3:41
4:01
3:17
3:08
2:56
4:40

2:40



